[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАГС НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

	    __4 мая 2022 года___

	                 №_110_

	г. Новосибирск

Об утверждении состава общественного совета при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.17.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 4 Закона Новосибирской области от 02.06.2015 № 551-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и осуществления общественного контроля в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 01.12.2015 № 425-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области», приказом управления по делам ЗАГС Новосибирской области от 15.07.2016 № 68 «О создании общественного совета при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области» приказываю:
1. Утвердить состав общественного совета при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приложение № 1 к приказу управления по делам ЗАГС Новосибирской области от 15.07.2016№ 68 № «О создании общественного совета при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области признать утратившим силу.
3. Составу общественного совета при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области приступить к исполнению задач и функций общественного совета при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области с 05.05.2022.
4. Установить срок полномочий состава общественного совета при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области с 05.05.2022 до 05.05.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                      подпись                                  Н.А. Шустова

Приложение
к приказу управления по делам ЗАГС Новосибирской области
от 04.05.2022 № 110

СОСТАВ
общественного совета
при управлении по делам ЗАГС Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]1. Болгова Ольга Богдановна – пенсионер;
2. Гуренкова Надежда Владимировна – пенсионер;
3. Лукичева Елена Александровна – пенсионер;
4. Шмаков Павел Борисович – адвокат.

image1.wmf